
Ergebnisse 2.53

Kreismeisterschaft Kreis Saarbrücken 2023

Ergebnisse Disziplin: 2.53 (= 25 m Pistole 9 mm)

Einzel

Klasse Name Vorname Verein Verein Präzision Duell Summe LM Platz Bemerkung
2.53.10 Pink Gereon 110 Hubertus Heusweiler 181 191 372 ja 1
2.53.10 Ruf Thomas 110 Hubertus Heusweiler 183 184 367 ja 2
2.53.10 Wolff David 110 Hubertus Heusweiler 180 186 366 ja 3
2.53.10 Kosuba Ivan 119 Sportschützen Riegelsberg 167 191 358 ja 4
2.53.10 Brettar Markus 105 Falke Fechingen 161 179 340 ja 5
2.53.10 Weber Matthias 110 Hubertus Heusweiler 154 184 338 ja 6
2.53.10 Reinert Marc 110 Hubertus Heusweiler 162 175 337 ja 7
2.53.10 Kröner Alexander 811 Tell Quierschied 166 161 327 ja 8
2.53.10 Siegwart Jan 110 Hubertus Heusweiler 138 168 306 ja 9
2.53.10 Kohl Peter 804 1927 Friedrichsthal 124 170 294 ja 10
2.53.10 Flaus Tim 105 Falke Fechingen 133 159 292 ja 11
2.53.10 Steinmann Sascha 804 1927 Friedrichsthal 149 136 285 ja 12
2.53.10 Meyer Kevin 105 Falke Fechingen 137 145 282 ja 13
2.53.10 Heß Bernd 110 Hubertus Heusweiler 133 123 256 ja 14
2.53.10 Kröner Christian 811 Tell Quierschied 150 102 252 ja 15
2.53.10 Kunz Sascha 804 1927 Friedrichsthal 115 125 240 ja 16
2.53.10 Zimmer Nico 119 Sportschützen Riegelsberg 165 63 228 ja 17
2.53.10 Schaum Christian 807 Hubertus Herrensohr 123 85 208 ja 18
2.53.10 Ivaigava Maria 119 Sportschützen Riegelsberg 115 71 186 ja 19
2.53.10 Vogt Christian 110 Hubertus Heusweiler 0 abgemeldet
2.53.10 Huppert Felix 105 Falke Fechingen 0 abgemeldet

2.53.12 Nosbüsch Armin 117 Sportschützen Püttlingen 180 186 366 ja 1
2.53.12 Noll Martin 807 Hubertus Herrensohr 174 183 357 ja 2
2.53.12 Sprengart Fabrice 807 Hubertus Herrensohr 171 185 356 ja 3 zwei dritte
2.53.12 Schmitt Pascal 110 Hubertus Heusweiler 171 185 356 ja 3 Plätze!!!
2.53.12 Belyakov Vladimir 119 Sportschützen Riegelsberg 163 181 344 ja 5
2.53.12 Jakobs Markus 110 Hubertus Heusweiler 151 175 326 ja 6
2.53.12 Berrang Stefan 122 1848 Saarbrücken 162 150 312 ja 7
2.53.12 Augustin Andreas 110 Hubertus Heusweiler 167 142 309 ja 8
2.53.12 Elma Izzet 117 Sportschützen Püttlingen 144 164 308 ja 9
2.53.12 Walter Dirk 105 Falke Fechingen 132 174 306 ja 10
2.53.12 Blauth Oliver 105 Falke Fechingen 149 156 305 ja 11
2.53.12 Theisen Maik 110 Hubertus Heusweiler 168 127 295 ja 12
2.53.12 Freidinger Sven 119 Sportschützen Riegelsberg 160 111 271 ja 13
2.53.12 Schwarz Dirk 110 Hubertus Heusweiler 127 135 262 ja 14
2.53.12 Seisenbacher-Resch Tanja 110 Hubertus Heusweiler 113 113 226 ja 15
2.53.12 Kockler Thorsten 110 Hubertus Heusweiler 72 152 224 ja 16
2.53.12 Amaru Antonino 128 St. Arnual 61 124 185 ja 17
2.53.12 Haag-Davi Natalie 105 Falke Fechingen 0 abgemeldet
2.53.12 Albrecht Thomas 122 1848 Saarbrücken 0 abgemeldet
2.53.12 Angne Torsten 110 Hubertus Heusweiler 0 abgemeldet
2.53.12 Henigfeld Marcus 110 Hubertus Heusweiler 0 abgemeldet
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Klasse Name Vorname Verein Verein Präzision Duell Summe LM Platz Bemerkung
2.53.14 Winkel Peter 110 Hubertus Heusweiler 174 194 368 ja 1
2.53.14 Eisenbrandt Jörg 105 Falke Fechingen 181 186 367 ja 2
2.53.14 Sick Markus 101 Hubertus Altenkessel 169 177 346 ja 3
2.53.14 Graeber Heiko 105 Falke Fechingen 169 174 343 ja 4
2.53.14 Kohr Peter 110 Hubertus Heusweiler 166 176 342 ja 5
2.53.14 Fell Sascha 110 Hubertus Heusweiler 162 179 341 ja 6
2.53.14 Altmeier Frank 110 Hubertus Heusweiler 172 166 338 ja 7
2.53.14 Ladwein Peter 804 1927 Friedrichsthal 166 171 337 ja 8
2.53.14 Clemens Remo 811 Tell Quierschied 153 182 335 ja 9
2.53.14 Groß Gilbert 110 Hubertus Heusweiler 167 168 335 ja 10
2.53.14 Wernet Thomas 110 Hubertus Heusweiler 173 156 329 ja 11
2.53.14 Ast Martin 117 Sportschützen Püttlingen 165 162 327 ja 12
2.53.14 Hock Frank 110 Hubertus Heusweiler 158 167 325 ja 13
2.53.14 Buwen Jörg 122 1848 Saarbrücken 160 163 323 ja 14
2.53.14 Biermacher Dirk 110 Hubertus Heusweiler 150 171 321 ja 15
2.53.14 Ney Jörg 807 Hubertus Herrensohr 169 151 320 ja 16
2.53.14 Steinmann Tilo 114 Ruhig Blut Ludweiler 150 168 318 ja 17
2.53.14 Albert Stephan 101 Hubertus Altenkessel 145 166 311 ja 18
2.53.14 Rode Andreas 110 Hubertus Heusweiler 145 157 302 ja 19
2.53.14 Uhl Maik 117 Sportschützen Püttlingen 131 151 282 ja 20
2.53.14 Fritz Heiko 812 Freischütz Sulzbach 158 119 277 ja 21
2.53.14 Zimmer Hans-Werner 119 Sportschützen Riegelsberg 98 95 193 ja 22
2.53.14 Schneider Jörg 807 Hubertus Herrensohr 149 149 ja 23
2.53.14 Duchene Friedrich 114 Ruhig Blut Ludweiler 0 abgemeldet
2.53.14 Hoffmann Frank 122 1848 Saarbrücken 0 abgemeldet

2.53.16 Anderle Willi 119 Sportschützen Riegelsberg 188 192 380 ja 1
2.53.16 Fischer Michael 807 Hubertus Herrensohr 184 188 372 ja 2
2.53.16 Bohr Stefan 119 Sportschützen Riegelsberg 177 184 361 ja 3
2.53.16 De Pizzol Heinz 811 Tell Quierschied 151 175 326 ja 4
2.53.16 Huth Bernhard 117 Sportschützen Püttlingen 155 171 326 ja 5
2.53.16 Schario Felix 110 Hubertus Heusweiler 168 158 326 ja 6
2.53.16 Ott Ott Wolfgang 128 St. Arnual 151 173 324 ja 7
2.53.16 Burghof Rainer 101 Hubertus Altenkessel 163 153 316 nein 8
2.53.16 Lorenz Kurt 110 Hubertus Heusweiler 147 148 295 ja 9
2.53.16 Heß Theo 110 Hubertus Heusweiler 130 153 283 ja 10
2.53.16 Sauer Udo 114 Ruhig Blut Ludweiler 134 114 248 ja 11
2.53.16 Dieudonne Michael 811 Tell Quierschied 107 138 245 ja 12
2.53.16 Di Lorenzo Claudio 123 PSV Saarbrücken 150 81 231 ja 13
2.53.16 Wilhelm Manfred 807 Hubertus Herrensohr 0 abgemeldet

Mannschaften

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.14 Winkel Peter 110 Hubertus Heusweiler 1 174 194 368 ja 1
2.53.10 Wolff David 110 Hubertus Heusweiler 1 180 186 366 ja 1
2.53.10 Pink Gereon 110 Hubertus Heusweiler 1 181 191 372 ja 1

1106 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.12 Belyakov Vladimir 119 Sportschützen Riegelsberg 1 163 181 344 ja 2 bessere
2.53.16 Anderle Willi 119 Sportschützen Riegelsberg 1 188 192 380 ja 2 letzte
2.53.16 Bohr Stefan 119 Sportschützen Riegelsberg 1 177 184 361 ja 2 Serie

1085 2.53.10
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Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.12 Sprengart Fabrice 807 Hubertus Herrensohr 1 171 185 356 ja 3 schlechtere
2.53.12 Noll Martin 807 Hubertus Herrensohr 1 174 183 357 ja 3 letzte
2.53.16 Fischer Michael 807 Hubertus Herrensohr 1 184 188 372 ja 3 Serie

1085 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.10 Ruf Thomas 110 Hubertus Heusweiler 3 183 184 367 ja 4
2.53.16 Lorenz Kurt 110 Hubertus Heusweiler 3 147 148 295 ja 4
2.53.16 Schario Felix 110 Hubertus Heusweiler 3 168 158 326 ja 4

988 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.10 Siegwart Jan 110 Hubertus Heusweiler 2 138 168 306 ja 5
2.53.14 Altmeier Frank 110 Hubertus Heusweiler 2 172 166 338 ja 5
2.53.10 Reinert Marc 110 Hubertus Heusweiler 2 162 175 337 ja 5

981 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.16 Burghof Rainer 101 Hubertus Altenkessel 163 153 316 nein 6
2.53.14 Sick Markus 101 Hubertus Altenkessel 169 177 346 nein 6
2.53.14 Albert Stephan 101 Hubertus Altenkessel 145 166 311 nein 6

973 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.14 Hock Frank 110 Hubertus Heusweiler 4 158 167 325 ja 7
2.53.10 Weber Matthias 110 Hubertus Heusweiler 4 154 184 338 ja 7
2.53.10 Heß Bernd 110 Hubertus Heusweiler 4 133 123 256 ja 7

919 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.10 Kunz Sascha 804 1927 Friedrichsthal 115 125 240 ja 8
2.53.10 Kohl Peter 804 1927 Friedrichsthal 124 170 294 ja 8
2.53.14 Ladwein Peter 804 1927 Friedrichsthal 166 171 337 ja 8

871 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.10 Kosuba Ivan 119 Sportschützen Riegelsberg 2 167 191 358 ja 9
2.53.12 Freidinger Sven 119 Sportschützen Riegelsberg 2 160 111 271 ja 9
2.53.10 Zimmer Nico 119 Sportschützen Riegelsberg 2 165 63 228 ja 9

857 2.53.10

Klasse Name Vorname Verein Verein Summe LM Platz Bemerkung
2.53.14 Schneider Jörg 807 Hubertus Herrensohr 2 149 149 ja 10
2.53.14 Ney Jörg 807 Hubertus Herrensohr 2 169 151 320 ja 10
2.53.10 Schaum Christian 807 Hubertus Herrensohr 2 123 85 208 ja 10

677 2.53.10
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